Kindertageseinrichtung Bichl

Eltern — Info 2024

- 02.-05.01.2024
- 27.05.-31.05.2024
- 09.08.2024

- 12.08.-02.09.2024

Einrichtung geschlossen
Einrichtung geschlossen
die Einrichtung schlieBt um 12.15/12.45 Uhr

Einrichtung geschlossen

- 02.09.2024
- 04.10.2024
- 21.10.2024
- 20.11.2024
- 20.12.2024

- 23.12.2024

SchlieRtage

Teamfortbildung

Neues Kindergarten -/ Krippenjahr

Anderungen vorbehalten (Stand 26.01.2024)

Weihnachten

2. Pfingstwoche

Sommerpause

Einrichtung geschlossen
Einrichtung geschlossen
Einrichtung geschlossen (Kirchweih-Montag)
Einrichtung geschlossen
die Einrichtung schlieBt um 12.15/12.45 Uhr

Einrichtung geschlossen

Organisationstag
Briickentag
Betriebsausflug

Fortbildungstag

Weihnachten



